令和２年３月 13日

 保護者各位

午前授業の実施について（一部変更および追記）

                          舟橋村教育委員会

教育長 早川 誠一

舟橋小学校

校 長 宮田 正起

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、深く感謝いたします。新型コ

ロナウイルス感染症の感染防止にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、前回お知らせした時間設定を一部変更し、４～５年生の下校時刻を若干遅く

しましたのでお知らせします。休み時間を上学年（３階）と下学年（２階）で時間差

を設けてグラウンド等を広く使用することが目的で、同時に換気もしっかり階毎に行

いたいと考えています。

併せて、午前授業のタイムスケジュールを追記しました。

※下記の下線の部分が変更追記分です。尚、対象学年注意事項等については、前回ＨＰに

掲載してある通りです。

記

期日 令和２年３月 18日（水）～令和２年３月 26日（木）変更なし

□追記 1日のスケジュール

・１～３年生 午前８時 30分～11時 30分 下校時刻 11時 30分頃

健康観察 8:30～8:40 １限 8:40～9:25  ２限 9:30～10:15

大休憩 10:15～10:35 ３限 10:35～11:20 下校指導 11:20～11:30

・４～５年生 午前８時 30分～11時 40分 下校時刻 11時 50分頃

健康観察 8:30～8:40 朝活動 8:40～9:00 １限 9:00～9:45

２限 9:50～10:35 大休憩 10:35～10:55 ３限 10:55～11:40

下校指導 11:40～11:50

※登校時間は長期休業中の登校日と同じように、８時 15分から８時半の間と

し、集団登校を行います。下校後、学童へ行く児童は弁当持参となります。

県内の新型コロナウィルス感染症の感染状況等により中止等があります。

尚、急に中止等になった際の学童との関連については、安全メールでお知ら

せします。

※注意事項、持ち物等については、前回お知らせしたとおりです。